Регистрационный номер

  Спец/проф

Директору ГПОАУ ЯО Рыбинского профессионально-педагогического
колледжа   И.Г. Копотюк
от

(ФИО полностью)
дата рождения  гражданство
место рождения

паспорт: серия  №  когда выдан
кем выдан

код подразделения
дата регистрации (по паспорту)
место регистрации (по паспорту)

место проживания

телефон                                                     СНИЛС

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на профессию/специальность (нужное подчеркнуть)

(указать код и название профессии/специальности)

по очной (очно-заочной, заочной) форме обучения на места, финансируемые из областного
бюджета в рамках контрольных цифр приёма или по договорам об оказании платных
образовательных услуг (на места с полным возмещением затрат) (нужное подчеркнуть).

Средний балл документа об образовании
(документа об образовании и о квалификации)

   (подпись)
Прошу допустить меня к вступительным испытаниям по физической культуре, хореографии,
собеседованию (нужное подчеркнуть)

Специальные условия при проведении вступительных испытаний (для инвалидов и лица с
ограниченными возможностями здоровья) требуются, не требуются (нужное подчеркнуть).

Сообщаю следующее:
Имею образование (нужное подчеркнуть): основное общее (9 классов), среднее общее
(11 классов), среднее профессиональное, высшее.

Аттестат, диплом (нужное подчеркнуть) серия  №
дата выдачи

Учреждение, выдавшее документ об образовании и/или документ об образовании и квалификации

Иностранный язык: английский, немецкий, французский, другой

не изучал(-а) (нужное подчеркнуть).

Родной язык

Нуждаемость в предоставлении общежития
(колледж общежитие не предоставляет):              ознакомлен (-а)     ________________________

                                                                                                                                                             (подпись)
Дополнительно сообщаю:

Сведения о родителях:

Мать
(Ф.И.О. полностью, наименование предприятия, организации, занимаемой должности, телефон)

Отец

(Ф.И.О. полностью, наименование предприятия, организации, занимаемой должности, телефон)

С Уставом колледжа, правилами приёма, правилами подачи апелляций и условиями обучения в
колледже ознакомлен(-а):

    (подпись)

С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства об
аккредитации и приложений к ним ознакомлен(-а), не ознакомлен(-а), предъявлены, не
предъявлены (нужное подчеркнуть):

  (подпись)
С датой предоставления оригинала документа об образовании и/или документа об образовании и о
квалификации ознакомлен(-а):

  (подпись)
Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые (нужное подчеркнуть)

  (подпись)
В случае поступления в ГПОАУ ЯО Рыбинский профессионально-педагогический колледж
обязуюсь соблюдать Устав и другие локальные нормативные акты колледжа, участвовать в
трудовых акциях, своевременно проходить медицинский осмотр с оформлением личной
медицинской книжки на период учебной и производственной практики:

  (подпись)
На обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля
2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» согласен (-а):

  (подпись)
Подпись секретаря приёмной комиссии

«  »  20  г.
 (подпись)    (расшифровка подписи)